

Název: Oprava chodníku ul. Růžovka II. etapa
Místo: ul. Růžovka Litoměřice
Datum: 26.6.2017
Vypracoval: Jan Smola

| poř.č. | pol.číslo | popis položky | m.j. | množství | cena/mj. | cena celkem | hm./mj. | hm.celkem |
|---------------------------|-------------|---|------|----------|----------|---------------------|---------|-----------|
| Bourání | | | | | | | | |
| 1. | 11310-7181 | Odstranění krytů živičných do tl.50mm | m2 | 108,6 | 205,00 | 22263,00 | 0,098 | 10,6428 |
| 2. | 11310-7170 | Odstranění podkladů z bet.prostého do tl.100mm | m2 | 108,6 | 184,00 | 19982,40 | 0,185 | 20,091 |
| 3. | 11320-2111 | Vytrhání obrub silničních stojatých | m | 13,2 | 110,00 | 1452,00 | 0,205 | 2,706 |
| 4. | 11320-1111 | Vytrhání obrub chodníkových ležatých | m | 52,6 | 81,00 | 4260,60 | 0,23 | 12,098 |
| 5. | 11320-4111 | Vytrhání obrub záhonových | m | 65,8 | 60,00 | 3948,00 | 0,04 | 2,632 |
| 6. | 91973-5112 | Řezání stávajícího živičného krytu tl.50mm | m | 2,5 | 111,00 | 277,50 | | |
| 7. | 99722-1551 | Vodorovná doprava suti do 1km | t | 48,2 | 90,00 | 4335,28 | | |
| 8. | 99701-3509 | Za další km | t | 433,5 | 5,00 | 2167,64 | | |
| 9. | 99722-1815 | Poplatek za uložení naskládce | t | 48,2 | 198,00 | 9537,62 | | |
| Bourání celkem | | | | | | 68 224,04 Kč | | |
| Zemní práce | | | | | | | | |
| 10. | 13120-1101 | Hloubení nazapaž.zářezů v hor.3 | m3 | 16,3 | 245,00 | 3991,05 | | |
| 11. | 13220-1109 | Příplatek za lepivost | m3 | 8,1 | 19,00 | 154,76 | | |
| 12. | 16710-1101 | Nakládání výkopku | m3 | 16,3 | 168,00 | 2736,72 | | |
| 13. | 18195-1102 | Úprava pláň se zhutněním | m2 | 108,6 | 11,00 | 1194,60 | | |
| 14. | 16270-1105 | Vodorovné přemístění výkopku do 10km | m3 | 16,3 | 152,00 | 2476,08 | | |
| 15. | 17120-1211 | Poplatek za uložení na skládce | t | 27,7 | 150,00 | 4153,95 | | |
| Zemní práce celkem | | | | | | 14 707,16 Kč | | |
| Komunikace | | | | | | | | |
| 16. | 91613-1213 | Osazení silničního obrubníku bet.do lože z bet. | m | 65,8 | 221,00 | 14541,80 | 0,1554 | 10,225 |
| 17. | Specifikace | Obrubník silniční betonový 100/25/15 | ks | 67,8 | 110,00 | 7455,14 | | |

| | | | | | | | | |
|-----|-------------|--|----|-------|---------|----------|--------|--------|
| 18. | 91633-1112 | Osazení zahr. obrubníku bet.do lože z bet. | m | 65,8 | 155,00 | 10199,00 | 0,1010 | 6,643 |
| 19. | Specifikace | Obrubník záhonový betonový 100/20/5 | m | 67,8 | 72,00 | 4879,73 | | |
| 20. | 91699-1121 | Lože pod obrubník z betonu C12/15 | m3 | 2,3 | 1890,00 | 4352,67 | 2,2563 | 5,196 |
| 21. | 56485-1111 | Podklad ze štěrkodrti tl.150mm | m2 | 108,6 | 122,00 | 13249,20 | 0,2799 | 30,401 |
| 22. | 59621-1112 | Kladení bet,zámk.dl. tl. 60mm | m2 | 108,6 | 254,00 | 27584,40 | 0,0843 | 9,150 |
| 23. | Specifikace | Betonová zámková dl.Kost šedá tl.60mm | m2 | 111,9 | 196,00 | 21924,17 | | |

Komunikace celkem

104 186,11 Kč

Přesun hmot

| | | | | | | | | |
|-----|------------|-------------|---|------|--------|----------|--|--|
| 24. | 99822-3011 | Přesun hmot | t | 61,6 | 168,00 | 10351,36 | | |
|-----|------------|-------------|---|------|--------|----------|--|--|

Přesun hmot celkem

10 351,36 Kč

CELKEM

197 468,66 Kč

DPH

% 21,0

41 468,42 Kč

Celkem vč. DPH

238 937,08 Kč